21. *Est nomen profectum & salutare peccatoribus.*

Sandus Bernardus audeat quinque litteras Mariam nominis comparare quinque facis Vulneribus; sicut illa sunt fontes salutis, ita ista totidem canales, per quos gratiarum unda affluit. *Sicut Christus quinque Vulneribus suis cordis plene remedia mundo, ita B.V. suo Sanctissimo nomine, quod quinque litteris constat, confert quotidie veniam peccatoribus.* Paoletti in Fest. Nat. n. 16.

Peccator intelligitur per viatorem Jerichuntinum, per oleum autem ejus vulnerum insutum intelligitur Mariæ Nomen. Paoletti ibid. n. 15.

Initio creationis terra fuit maledicta: e contra supra aquas ferebat Spiritus Dei: cur non & aqua fuit maledicta? Carthagena ait, id fuisse factum in reverentiam nominis Mariæ; nam congregationes a quarum vocatae sunt Maria. Lucian. Instr. Catech. p. 2. conc. 75. n. 3.

S. Bernardus hortatur, ut nomen Mariæ semper in ore, præsertim in periculis & necessitatibus letamus: *Si ingenti peccatorum multitudine turbaris, Mariam invoca, & quietaberis: si conscientia turpitudine confunderis, Dei Matrem accede, & serenaberis* &c. Calamat. Mar. Disc. 5. l. 84.

Oleum essum nomen tuum. Oleum supernatat liquoribus: Ita misericordia Mariæ superat omnes Sanctos. Oleum rigida emolliat: ita Mariæ peccatorum pectora ad penitentiam flectit. Oleum contra clauda membra relaxat; ita Mariæ claudos in gratia mandatorum Dei roborat. Oleum ci-

bos condit: ita Mariæ miserias suis vitæ dulcorat. Oleum vires restituit: ita Mariæ, qui laborant, & onerati sunt, reficit. Oleum in lampade ignem nutrit: ita Mariæ caritatis flammam auget &c. H. Serm. 14. fol. 137.

S. Bernardus ait: Si criminum immanitate turbatus, si conscientia feciditate confusus, si iudicii horrore perterritus, barathro desperationis absorberis, Mariam cogita, Mariam invoca! non recedat a corde, non recedat ab ore!... & sic in temetipso experiri poteris quam merito dictum sit, & nomen Virginis Mariæ!

13. Honoratur a Sanctis.

S. Gerardus Martyr & Episcopus Candenensis in Hungaria ita amatam Mariam, ut signis familiarium veniam ab ipso peteret nomine Mariæ, mox lacrymis persutus, non solum veniam dare, sed victimum, ac si ipse reus esset, veniam rogare cepit. H. Serm. 27. fol. 269.

S. Odilo Abbas Cluniacensis quoties Nomen Mariæ pronuntiari audivit, se profundissime inclinavit: Idem hoc fecit sub verbis Hymni Ambrosiani: Non horruit Virginis uterum. H. er. 27. f. 271.

B. Hermannus Ord. Præmonst. qui a B. V. in sponsum fuit electus adjecto ei nomine Joseph, nomen Mariæ nec audire, nec pronuntiare voluit, nisi in terram prostratus. N. 7. April.